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Anrede Name Adresse Ort Telefon Mail Webseite Anzahl Objekte oder Funktion

Unsere Organe

Herr Emil Inauen

WBG Brugg-Windisch

Kornfeldstrasse 24 5210 Windisch 056 441 81 68 emilinauen@yahoo.de Vorstand

Herr Charly Suter Hirschmatt 6 5522 Tägerig 056 491 22 89, M 079 758 36 26 charly_suter@swissonline.ch Vorstand

Herr Christoph Bernet

c/o Lägern Wohnen

Etzelmatt 1 5430 Wettingen 056 437 30 80 christoph.bernet@laegern.ch Vorstand

Herr Thomas Zimmerli Stockmattstrasse 7 5000 Aarau 062 822 01 09 thomas.zimmerli@unia.ch Vorstand

Herr Adrian Rehmann Hertensteinstrasse 17 5408 Ennetbaden 056 221 75 55 adrian.rehmann@bluewin.ch Präsident

Herr Mauro Soldati Schmaienweg 19 5703 Seon 076 457 79 19 mauro_soldati@sunrise.ch Revisor

Herr Markus Kym Kohlplatzweg 9 4310 Rheinfelden 061 833 85 25 kym-tech@bluewin.ch Revisor

Wichtige Adressen Dachverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz Urs Hauser, Direktor Bucheggstrasse 109, Postfach 8042 Zürich T 044 360 28 40 - Fax 41 urs.hauser@wbg-schweiz.ch www.wbg-schweiz.ch Direktor Verband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz Daniel Krucker, Redaktion Wohnen Bucheggstrasse 109, Postfach 8042 Zürich 044 360 26 60 daniel.krucker@wbg-schweiz.ch www.wbg-schweiz.ch Redaktion WOHNEN

Wohnbaugenossenschaften Schweiz Franz Horvath, Schulungen Bucheggstrasse 109, Postfach 8042 Zürich franz.horvath@wbg-schweiz.ch www.wbg-schweiz.ch Verbands-Schulungen

Alle Regionalverbände

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Aargau c/o Rehmann Immobilien Bachtalstrasse 8 5408 Ennetbaden 056 221 75 55 adrian.rehmann@bluewin.ch www.svw-ag.ch CH-Regionalverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Bern-Solothurn Jürg Sollberger c/o FAMBAU Mühledorfstrasse 5 3018 Bern 031 359 31 11 juerg.sollberger@reinhardpartner.ch www.wbg-beso.ch CH-Regionalverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Innerschweiz

Andi Willinig, Präsident

c/o Wohngenossenschaft Geissenstein EBG Dorfstrasse 32 6005 Luzern 041 360 61 03 info@wbg-zentralschweiz.ch www.wbg-zentralschweiz.ch CH-Regionalverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Nordwestschweiz Viaduktstrasse 12 4051 Basel 061  321  71  07 info@wbg-nordwestschweiz.ch www.wbg-nordwestschweiz.ch CH-Regionalverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Ostschweiz Jacques-Michel Conrad Metzgergasse 27, Postfach 624 9004 St. Gallen 071  226 46 69 wbg@wbg-ostschweiz.ch www.wbg-ostschweiz.ch CH-Regionalverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Schaffhausen Dino Tamagni Birchstrasse 38 8212 Neuhausen 052 675 56 56 dino.tamagni@neuhausen.ch CH-Regionalverband

ARMOUP ROMANDE Association Romande

des maîtres d'ouvrage d'utilité publique Rte des Plaines-du-Loup 32, CP 227 1000 Lausanne 22 021  648 39 00 - Fax 02 info@armoup.ch www.ash-romande.ch CH-Regionalverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Winterthur Doris Sutter Gresia Technikumstrasse 81 8400 Winterthur 052 242 60 06 / 079 677 23 00 doris.sutter@wbg-winterthur.ch www.wbg-winterthur.ch CH-Regionalverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Zürich Martin Jann, Geschäftsführer Ausstellungsstrasse 114, Postfach 8031 Zürich 043 204 06 33 martin.jann@wbg-zh.ch www.wbg- zuerich.ch CH-Regionalverband

Wohnbaugenossenschaften Schweiz

Regionalverband Zürich Barbara Thalmann, Präsidentin Rothstrasse 8 8610 Uster 043 204 06 33 info@wbg-zh.ch www.wbg- zuerich.ch CH-Regionalverband

Stammdaten zum Regionalverband

Anzahl Fördermitglieder                                              19 

Anzahl Objekte aller Mitglieder                                          4'465 

Quelle: www.ag.ch/staag Tot 268634-EFH 93815 Anzahl alle Mietobjekte Wohnen                                      301'000 

Anteil gemeinnütziger Objekte 1.48%


